u l‘LLI'LL"l

=
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vt vnicuique confter, quantis olim affecerint ornamentis abbatiam noftram pro-
genitores comitum Waldeccenfinm.  Hilee autem pro tantis beneficiis rerni-
ratem arque immorealictem donafle vel adprecaram effe abbatiam noftram, jam
ante §. 104 diximus.  Liceat arbitari, Heinrienwm comitem eiusque filium 177
dekindum, in charta Erkenberti memoratum, fuilfe Swalenbergenfis feu Wal-
deccenfis familie.  Intermittere autem inter hae non poffumus, quin porro
quedam de villa Mulinbufen commentemur, haud ignorantes, queddam diplo-
ma Widekindi noftri abbatis exftare in Collelf. Ampl. Martene et Durapdi Tom.
L p. 1041, quod mancum eft et corruptum, vii cetera Corbeien{is, qua in Col-
lettione ea exftane & hundariffimi erudiniflimique viri feltinantiffimo, quod dol
mus, calamo deferipfere.  Inde enim rora rerum feries fubinde variar,  In me-
dium ergo producere placer eiufdem Widekindi diploma ex iplo autographo,
minus rruneatum. - En-illud.

(ZIH nomine {& et indinidue trinitacl Widekinds/dei
fif abbaf. Quanto follicicudinif fludio et quam fincere 1
affedtum circa honorem commodii et omnem profe@um nfE ecclie
pro pofle fird femper fuerim® intenti. et proprer ipfam uariil expofit
rribulacionib® er anguftiiis noueric ille quem nihil latet deus. noue-
runt et prefentef ficut eredim® iuxra parvitatem ffam per operil proba-
tionem aliquando. licet non quotien( defiderauim® n¥é intentionif af-
feélum oftendifle nof doleam®. Inde eft quod cirea farcofagi beati Vi-
ti et ipfi? monafterii reparationem firmiffimum dia propoficum  habui-
m% illo tamen ne maiorem haberer proceflum per uariaf multorum
iniurial et fimilia hif impedimenta prorogato. nunc igitur eidem pro-
pafito fiFd in aliqua parte et in pluribuf adhuc vita consite per divinam
miferstionem fuffacere cupientel et ad reparationem farcofagi beari
Viti fpecialiter ec ipfi* monafterii et ad cenfualia de nouo reparanda
conferim? que a nobil propriif laborib® er expenfif funt acquifica, hec
feilicer cenfurm nowum in Corbesa.  omnel denariof qui dantur tran(
aquam de noualib? circa Tezechbufen. aduocatial infuper bonorum
quorundam ecclie nre. qual a dho Godsfialn de perremont pro du-
centif et fexaginta marcil tenem® inpignoratal,  feilicer aduocatiam in
Volemeflen, aduocatiam in Lustrerfen,  aduocatiam in Mulenbufen. ad-
uocatiam in defberg. aduocatam in papenbeinr.  aduocatiam in Bude
feflorp.  aduocatiamin Heffen. aduocatiam in Ziateffen.  Hec autem
ecclie nfe cuftodi ad eorum tantum inpenfaf que fupradiéta funr et non
ad aliqua ex hif que cuftudie el alteriuf officii ratione funt comparan-
da. decreuim? exhiberi et fuxta capituli confilium in uful’ monafterii
erogari, Ve autem donatio {tsbili{ et firma et in perperuum valicura
confifftac. prefentem paginam figilli nii munimine feeim® infigniri.
fuccefloref ffof per remendum dei iudicium rogantel et conteftanrel
ne quif temere infringere prefumat. quod nof pia deuotione in uful
monafterii conftar rice obwliffe. Teftel huiuf funt Alberts prior.
Iohannef ppof. et toruf conuent® Corbeiii. et canonici noue ecclie.
laici frithericuf de pervemont.  Conrad® de Diffeleffon.  Luidolfuf dapi-
Jer iunior.  Thideric® pincerna,  Wafmodo marfealeaf.  Conraduf de
Amelungeffen. et fili® el Herbolds, Arnolduf de porea.  Heinvic® da
Seevue,  Comrad® de Boffeffen. Conrad® de Luithardsfen. Hetricaf &
Widile filinf einyf de Borevuelt.  bereramuf de flamme et alii quam plu-
ref,